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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,00 m2,

nysa, Nysa - Południe

Cena 210 000 zł

Do sprzedania komfortowe mieszkanie 3-pokojowe w Nysie o pow. 60 m2 z balkonem i klimatyzacją. Całość
wyremontowana i do sprzedania wraz z urządzeniami oraz meblami.
W skład sprzedaży wchodzi:: KLIMATYZACJA , telewizor , firany , karnisze,   zestaw szaf przesuwnych i narożna
RTV w pok. gościnnym  + pozostała zabudowa w przedpokoju ,  Meble kuchenne oraz 2 lodówki Bosch ,
zmywarka Whirlpool , przydatna szafka ze sklejki wodoodpornej na balkonie , zestaw nowych  regałów w bardzo
zadbanej piwnicy. 
Mieszkanie wykonane w wysokim standardzie: Klimatyzacja LG artCool, parapety marmurowe, drewniany
parkiet, drzwi atywłamaniowe GERDA STAR, stylowe  drzwi  drewniane  wraz  z klamkami  MANDELLI  LORD,
kontakty i  włączniki  firmy  LEGRAND  -linie premium, piecyk Vaillant (100% bezpieczeństwa przed cofnięciem
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spalin), mozaika Bisazza w łazience, kabina prysznicowa HUPPE, żyrandol + 2 kinkiety  firmy KUTEK (linia
Palermo).

Symbol 20/KTN/OMS Miejscowość nysa

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Cena 210 000 PLN

Status SPRZEDANA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 3 500 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo OPOLSKIE

Powiat nyski Gmina Nysa

Kod pocztowy 48-300 Dzielnica - osiedle Nysa - Południe

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 60 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Instalacje prąd, gaz, woda, kanalizacja Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Klimatyzacja JEST

Wentylacja JEST Telewizor JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piecyk gazowy JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE
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Rodzaj podłogi MOZAIKA Licznik prądu JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na południe JEST Nr Licencji 3115

Kuchenka mikrofalowa JEST

Jacek Wach
Menadżer

509680717
biuro@krzyszton24.pl

Więcej ofert na stronie www.krzyszton24.pl


